
5a giornata attività di categoria TV-BL Femm Foglio n. 1
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 09:40

Serie n° 7

2 NICOLETTO GIADA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:43.7
3 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 05:15.4
4 CALOSSO MARA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:40.0
5 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:51.8

Serie n° 6

2 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:09.5
3 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:04.2
4 GWOSDEK LARA AMINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 05:06.7
5 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 05:10.8

Serie n° 5

1 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:01.2
2 SIMONATTO VERONICA 1997 U.S.D. HYDROS 05:00.4
3 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:58.4
4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 04:59.2
5 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 05:00.5
6 TODOVERTO MICHELA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:02.6

Serie n° 4

1 DEI VECCHI GIULIA 1995 ASD PIAVE NUOTO 04:57.0
2 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 04:48.3
3 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.8
4 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.3
5 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:50.1
6 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 04:57.5

Serie n° 3

1 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:47.3
2 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:46.9
3 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:41.9
4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:46.1
5 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 04:46.9
6 BERGAMO CATERINA 1996 ASD PIAVE NUOTO 04:47.5

Serie n° 2

1 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:38.1
2 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:36.1
3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 04:32.8
4 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:33.5
5 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 ASD PIAVE NUOTO 04:37.1
6 BRONDOLIN FEDERICA 1993 ASD PIAVE NUOTO 04:40.7

Serie n° 1

1 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:32.3
2 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:29.1
3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:20.2
4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:26.0
5 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:30.5
6 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:32.5

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 10:00

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL Femm Foglio n. 2
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.5
2 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.5
3 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.1
4 VALENTINI REBECCA 1996 ASD PIAVE NUOTO 00:34.7
5 SOPPELSA ALESSANDRA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.6

Serie n° 1

1 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 00:31.9
2 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.4
3 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:29.5
4 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.1
5 PADOVAN ILARY 1993 ASD PIAVE NUOTO 00:31.8
6 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.9

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 10:05

Serie n° 5

2 DE GOL ANNA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:57.3
3 TONETTO PRISCILLA 1997 ASD PIAVE NUOTO 03:18.0
4 CESARO ELISA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.7

Serie n° 4

2 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.1
3 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 03:01.0
4 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.0
5 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 03:14.3

Serie n° 3

1 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 02:58.2
2 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 02:56.9
3 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.4
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:56.4
5 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.0
6 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:59.2

Serie n° 2

1 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:54.4
2 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 02:53.5
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.2
4 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:51.6
5 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.3
6 PUJATTI ILARIA 1996 U.S.D. HYDROS 02:55.0

Serie n° 1

1 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.4
2 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:43.8
3 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:32.9
4 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 02:35.9
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.8
6 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 02:51.1

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 10:19

Serie n° 5

2 RIGHETTO FRANCESCA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:34.1
3 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
4 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.2
5 DE NARDIN ELENA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:41.3

Serie n° 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL Femm Foglio n. 3
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:29.1
2 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:23.6
3 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:23.0
4 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.3
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.5

Serie n° 3

1 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.6
2 LONGHIN JESSICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:18.6
3 SOPPELSA ALESSANDRA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:18.0
4 SIMEONE MARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
5 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.3
6 MASO ALESSIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.6

Serie n° 2

1 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.9
3 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:11.2
4 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.6
5 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.5
6 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4

Serie n° 1

1 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.7
2 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.6
3 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.4
4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:05.4
5 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:08.8
6 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.9

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 10:31

Serie n° 4

1 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:15.9
2 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:53.9
3 TONON MONICA 1996 ASD PIAVE NUOTO 02:45.9
4 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.7
5 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.3

Serie n° 3

1 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.0
2 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.4
3 VALENTINI REBECCA 1996 ASD PIAVE NUOTO 02:36.8
4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.6
5 BRISOTTO ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.9

Serie n° 2

1 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 02:36.3
2 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:32.4
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:30.5
4 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.8
5 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.6
6 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:36.6

Serie n° 1

1 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 02:22.6
2 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:19.8
3 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:12.7
4 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.3
5 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.2
6 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 ASD PIAVE NUOTO 02:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL Femm Foglio n. 4
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 10:43

Serie n° 2

1 BINCOLETTO DEBORAH 1995 ASD PIAVE NUOTO 00:41.6
2 CAVARRA CRISTINA 1995 ASD PIAVE NUOTO 00:40.9
3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
4 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.9
5 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.5
6 TONETTO PRISCILLA 1997 ASD PIAVE NUOTO 00:42.9

Serie n° 1

1 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 00:34.5
2 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 00:32.9
3 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:32.2
4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 00:32.8
5 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:33.4
6 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.4

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 10:48

Serie n° 12

1 DE GOL ANNA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.1
2 TONET VANESSA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:17.8
3 LONGHIN JESSICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:16.3
4 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:16.3
5 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.1

Serie n° 11

1 RIGHETTO FRANCESCA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:16.1
2 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.6
3 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:14.0
4 NICOLETTO GIADA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:14.9
5 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.7

Serie n° 10

1 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.6
2 PRADEGAN ELEONORA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:12.7
3 DE NARDIN ELENA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.8
4 CALOSSO MARA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.7
5 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.6
6 CESARO ELISA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.7

Serie n° 9

1 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.7
2 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.1
3 TODOVERTO MICHELA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.9
4 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:09.9
5 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.5
6 BUCCILLI GINEVRA 1997 ASD PIAVE NUOTO 01:11.8

Serie n° 8

1 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.7
2 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.4
3 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:08.3
4 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.3
5 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.5
6 TONON MONICA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:08.8

Serie n° 7

1 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL Femm Foglio n. 5
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.3
3 LEVORATO SARA 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:06.8
4 DE PICCOLI MAILA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.1
5 DEI VECCHI GIULIA 1995 ASD PIAVE NUOTO 01:07.6
6 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.1

Serie n° 6

1 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.7
2 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 01:06.1
3 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 01:06.1
4 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.1
5 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:06.3
6 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.8

Serie n° 5

1 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.6
2 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.4
3 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.9
4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.0
5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.6
6 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.8

Serie n° 4

1 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.7
2 BERGAMO CATERINA 1996 ASD PIAVE NUOTO 01:04.1
3 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:04.0
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.1
5 PUJATTI ILARIA 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.6
6 SIMONATTO VERONICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:04.9

Serie n° 3

1 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.8
2 PADOVAN ILARY 1993 ASD PIAVE NUOTO 01:03.5
3 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.9
4 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.4
5 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:03.6
6 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:03.9

Serie n° 2

1 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.8
2 BRONDOLIN FEDERICA 1993 ASD PIAVE NUOTO 01:01.6
3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.8
4 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:01.0
5 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.7
6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:02.4

Serie n° 1

1 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.3
2 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.5
3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.4
4 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.6
5 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 01:00.1
6 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:00.6

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 11:16

Serie n° 2

1 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 05:45.4
2 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 05:39.4
3 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:33.5
4 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:37.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria TV-BL Femm Foglio n. 6
14/02/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:44.0
6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:48.5

Serie n° 1

1 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:10.5
2 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:02.7
3 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:58.0
4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:59.4
5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:08.4
6 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:17.0

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2010 ore 11:26

Serie n° 1

1 MATURI, D'AGOSTIN, ZAMBON, TORRESIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:46.7
2 TOMASETTO, CASARIN, RUSALEN, D'ACQUISTO U.S.D. HYDROS 04:30.0
3 PANZIERA, MEZZALIRA, BARCELLONA, PAVAN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:22.0
4 GOBBETTO, GHEDIN, SPIZZOTIN, TON  U.S.D. HYDROS 04:25.0
5 BERGAMO, DONADON, LUCCHESE, GAVA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:46.1
6 PANZIERA, MARIOTTO, MORANDIN, VETTORETTI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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